

VENCEDORES DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de Martins
Prefeitura Municipal de Martins
Registro de Preços Eletrônico - 32/2025

H F DINIZ | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 28.121.546/0001-10 - Endereço: RUA MANOEL SALVIANO - CEP: 59790000 - UF: RN - Município: Governador Dix-Sept Rosado - Telefone: (84) 99927-6070

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0007	BALDE PARA CONSTRUÇÃO PRETO 9L, REFORÇADO NA COR PRETA	LUMAR	LUMAR	120,0000 UND	R\$ 8,80	R\$ 1.056,00
0011	CERA LIQUIDA DE 750 ML. ESPECIFICAÇÃO: APLICAÇÃO PISOS CERÂMICOS, GRANITOS, MÁRMORE E PAVIFLEX. COR: INCOLOR/AMARELA/VERMELHA. FRASCO DE 750ML. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, NÚMERO DO LOTE, VALIDADE E NÚMERO DE REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.	LAVANDEIRA	LAVANDEIRA	630,0000 UND	R\$ 5,39	R\$ 3.395,70
0014	COPO DESCARTÁVEL MATERIAL PLÁSTICO, CAPACIDADE 50 ML, APLICAÇÃO CAFÉ (PACOTE C/ 100 UNIDADES)	CRISTALCOPO	CRISTALCOPO	1.000,0000 PCT	R\$ 2,14	R\$ 2.140,00
0020	DETERGENTE NEUTRO - 500 ML. ESPECIFICAÇÃO: BIODEGRADÁVEL, CONSISTENTE. APLICAÇÃO: REMOÇÃO DE GORDURAS DE LOUÇAS, TALHERES E PANELAS. AROMA NATURAL. FRASCO DE 500ML. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, NÚMERO DO LOTE, VALIDADE E NÚMERO DE REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.	LAVANDEIRA	LAVANDEIRA	220,0000 UND	R\$ 1,28	R\$ 281,60
0023	ESPONJA DE LÃ DE AÇO. ESPECIFICAÇÃO: FORMATO RETANGULAR, APLICAÇÃO LIMPEZA GERAL, TEXTURA MACIA E ISENTA DE SINAIS DE OXIDAÇÃO, MEDINDO, NO MÍNIMO, 100X75. COMPOSIÇÃO: LÃ DE AÇO CARBONO. PACOTE COM 08 UNIDADES	ASSOLAN	ASSOLAN	1.300,0000 PCT	R\$ 1,88	R\$ 2.444,00
0025	FOSFORO. ESPECIFICAÇÃO: C/10 17 C/40 52	BILLA	BILLA	150,0000 CX	R\$ 3,60	R\$ 540,00
0028	PAPEL TOALHA - FOLHA DUPLA. ALTO GRAU DE ALVURA E ABSORÇÃO, NÃO DEIXANDO RESÍDUOS NAS MÃOS SUPERFÍCIES E ALIMENTOS. PRÓP	PIMPO	PIMPO	100,0000 PCT	R\$ 12,30	R\$ 1.230,00
0041	DESODORIZADOR AMBIENTAL, AEROSOL, SEM CFC. ESSÊNCIAS SUAVES. APLICAÇÃO: AROMATIZADOR AMBIENTAL. FRASCO DE 400ML	KELLDRIIN	KELLDRIIN	800,0000 UND	R\$ 9,30	R\$ 7.440,00
0054	-PRATO DESCARTAVEL 15CM. ESPECIFICAÇÃO: RASO PRATO DESCARTÁVEL TIPO SOBREMESA, RESISTENTE, BRANCO, COM 15CM DE DIÂMETRO, PACOTE COM 10 UNIDADES (RASO)	CRISTALCOPO	CRISTALCOPO	400,0000 PCT	R\$ 1,29	R\$ 516,00
0055	PRATO DESCARTÁVEL FUNDO N.º18. ESPECIFICAÇÃO: EM MATERIAL PLÁSTICO DESCARTÁVEL; E PACOTE COM 10 UNIDADES.	CRISTALCOPO	CRISTALCOPO	320,0000 PCT	R\$ 1,08	R\$ 345,60
0056	RODO, COM CABO DE MADEIRA 30CM. ESPECIFICAÇÃO: RODO, COM CABO DE MADEIRA PLÁSTIFICADA COM ROSCA, SUPORTE PLÁSTICO, CABO MEDINDO MÍNIMO 1,10M, COM 2 BORRACHAS E RODO DE 30CM	GILMAR	GILMAR	210,0000 UND	R\$ 5,78	R\$ 1.213,80
0058	DESENTUPIDOR DE PIA PRIMEIRA QUALIDADE BOCAL FEITO EM MATERIAL DE BORRACHA RESISTENTE. ESPECIFICAÇÃO: DESENTUPIDOR DE PIA PRIMEIRA QUALIDADE BOCAL FEITO EM MATERIAL DE BORRACHA RESISTENTE, LISO OU SANFONADO, MEDINDO APROXIMADAMENTE 11CM DE DIÂMETRO E ALTURA APROXIMADA 18CM	GILMAR	GILMAR	50,0000 UND	R\$ 3,98	R\$ 199,00
0059	ROLO PAPEL ALUMÍNIO 30CM X 4M	VABENE	VABENE	60,0000 UND	R\$ 4,46	R\$ 267,60
0061	SABÃO EM PÓ - 500G. ESPECIFICAÇÃO: EMBALAGEM (CAIXA/PACOTE). A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, NÚMERO DO LOTE, VALIDADE E NÚMERO DE REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE	LAVANDEIRA	LAVANDEIRA	1.500,0000 UND	R\$ 1,18	R\$ 1.770,00



0065	SACO PARA LIXO COM CAPACIDADE PARA 20 LITROS. ESPECIFICAÇÃO: SACO PARA LIXO COM CAPACIDADE PARA 20 LITROS CONFECCIONANDO EM POLIETILENO. MEDIDAS MÍNIMAS: 48 LARG X 53CM COMPR X 0,12 ESP. NA COR PRETA. PACOTE COM 100 UNIDADES.	DONA PACK	DONA PACK	250,0000 PCT	R\$ 5,90	R\$ 1.475,00
0066	SACO PLÁSTICO PARA LIXO CAPACIDADE NOMINAL PARA 30L - 6 MICRAS., ESPECIFICAÇÃO: SACO PLÁSTICO PARA LIXO CAPACIDADE NOMINAL PARA 30L - 6 MICRAS, COR PRETA, LARGURA 59, ALTURA 62, DE POLIPROPILENO. APLICAÇÃO: USO DOMÉSTICO. PACOTE COM 10 UNIDADES. DEVERÁ ESTAR EM CONFORMIDADE COM AS NORMAS DA ABNT NBR 9190/9191/13055/13056	DONA PACK	DONA PACK	280,0000 PCT	R\$ 7,80	R\$ 2.184,00
0067	SACO PLÁSTICO PARA LIXO CAPACIDADE NOMINAL PARA 50L - 6 MICRAS., ESPECIFICAÇÃO: SACO PLÁSTICO PARA LIXO CAPACIDADE NOMINAL PARA 50L - 6 MICRAS, COR PRETA, LARGURA 63, ALTURA 80, DE POLIPROPILENO. APLICAÇÃO: USO DOMÉSTICO. PACOTE COM 10 UNIDADES. DEVERÁ ESTAR EM CONFORMIDADE COM AS NORMAS DA ABNT NBR 9190/9191/13055/13056	DONA PACK	DONA PACK	250,0000 PCT	R\$ 10,80	R\$ 2.700,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 29.198,30	

H. C. CORDEIRO | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 20.755.100/0001-35 - Endereço: Rua Coronel Gurgel - CEP: 59.600-322 - UF: RN - Município: Mossoró - Telefone: (84) 3061-0491

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0006	BALDE COM TAMPA 60L MEDIDAS: 42CM (DIÂMETRO) X 61CM (ALTURA). ESPECIFICAÇÃO: BALDE COM TAMPA 60L MEDIDAS: 42CM (DIÂMETRO) X 61CM (ALTURA)	60L	MERCONPLAS	60,0000 UND	R\$ 32,80	R\$ 1.968,00
0010	AVENTAL BRANCO SIMPLES. ESPECIFICAÇÃO: CONFECCIONADO EM VINIL PVC BRANCO 120CMX0,70CM TAMANHO UNICO	FLANEBERG	FLANEBERG	240,0000 UND	R\$ 7,00	R\$ 1.680,00
0013	COPO DESCARTÁVEL - MATERIAL PLÁSTICO - CAPACIDA 180ML MINAPLAST. ESPECIFICAÇÃO: COPO DESCARTÁVEL - MATERIAL PLÁSTICO - CAPACIDA MINAPLAST	TOTALPLAST	TOTALPLAST	2.000,0000 PCT	R\$ 4,60	R\$ 9.200,00
0027	GUARDANAPO DE PAPEL DESCARTÁVEL (PACOTE C/ 50 UNIDADES)	PROSPACK	PROSPACK	1.000,0000 PCT	R\$ 1,18	R\$ 1.180,00
0048	PAPEL TOALHA. ESPECIFICAÇÃO: PACOTE COM 2 ROLOS.	COALA	COALA	3.900,0000 PCT	R\$ 4,10	R\$ 15.990,00
0070	LIXEIRA PLASTICA, BASCULANTE, EM PLASTICO, CAPACIDADE MINIMA PARA 40 L. ESPECIFICAÇÃO: LIXEIRA PLASTICA, BASCULANTE, EM PLASTICO, CAPACIDADE MINIMA PARA 40 L	PLASMONT	PLASMONT	30,0000 UND	R\$ 50,00	R\$ 1.500,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 31.518,00	

SUPERMERCADO ACACIA LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 08.594.319/0001-02 - Endereço: R PRES GETULIO VARGAS - CEP: 59800000 - UF: RN - Município: Martins - Telefone: (84) 99872-0239

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0001	-ACÍDO MURIÁTICO. ESPECIFICAÇÃO: FRASCO COM 1 LITRO.	LIMPA FACIL	LIMPA FACIL	900,0000 UND	R\$ 3,69	R\$ 3.321,00
0002	AGUA SANITARIA 1L. ESPECIFICAÇÃO: COMPOSIÇÃO QUÍMICA: HIPOCLORITO DE SÓDIO, HIDRÓXIDO DE SÓDIO, CLORETO. TEOR CLORO ATIVO VARIANDO DE 2 A 2,50%, COR LEVEMENTE AMARELO-ESVERDEADA. APLICAÇÃO: ALVEJANTE E DESINFETANTE DE USO GERAL. FRASCO DE 1 LITRO. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, NÚMERO DO LOTE, VALIDADE E NÚMERO DE REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE	MARILUX	MARILUX	7.000,0000 UND	R\$ 2,05	R\$ 14.350,00
0003	ÁLCOOL A 70% 1000 ML ANTISSEPTICO. ESPECIFICAÇÃO: ÁLCOOL A 70% 1000 ML ANTISSEPTICO - LIQUIDO INCOLOR, LIMPIDO E VOLATIL - COM ODOR CARACTERÍSTICO - ACONDICIONADA EM FRASCO PLASTICO RESISTENTE COM TAMPA EM ROSCA - EMBALAGEM DEVERA CONTER DADOS IDENTIFICACAO, PROCEDENCIA, LOTE E VALIDADE COM DECLARAÇÃO DE MEDICAMENTO DE NOTIFICAÇÃO SIMPLIFICADA, CONFORME RDC 199/2006 REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE/ANVISA	LIMPAMIL	LIMPAMIL	800,0000 UND	R\$ 6,00	R\$ 4.800,00
0004	ÁLCOOL GEL 1 LITRO - 70%	LIMPAMIL	LIMPAMIL	350,0000 UND	R\$ 7,90	R\$ 2.765,00



0005	BALDE, MATERIAL PLÁSTICO, CAPACIDADE DE 15 LITROS, MATERIAL ALÇA ARAME GALVANIZADO, COR NATURAL. ESPECIFICAÇÃO: BALDE, MATERIAL PLÁSTICO, CAPACIDADE DE 15 LITROS, MATERIAL ALÇA ARAME GALVANIZADO, COR NATURAL	PLASMONT	PLASMONT	90,0000 UND	R\$ 10,00	R\$ 900,00
0008	BATERIA ALCALINA. ESPECIFICAÇÃO: 9 VOLTS TAMANHO PADRÃO CONFORME A RESOLUÇÃO N.257 DE 30/06/99 DO CONAMA NORMA ABNT 7039/87 E 11175/90. EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DE FABRICANTE. SELO INMETRO.	PANASONIC	PANASONIC	150,0000 UND	R\$ 5,50	R\$ 825,00
0009	BORRIFADOR PLÁSTICO 500ML. ESPECIFICAÇÃO: DIMENSÕES A23XL11CM PESO APROXIMADO DE 45G, TIPO PULVERIZADOR BORRIFADOR, TRANSCOLOR, COMOSIÇÃO PLÁSTICO PET	MÁXIMA PLAST	MÁXIMA PLAST	530,0000 UND	R\$ 5,00	R\$ 2.650,00
0012	COLHER PLÁSTICA DESCARTAVEL - COM 50 UNIDADES. ESPECIFICAÇÃO: CONFECCIONADA EM PLÁSTICO RESISTENTE NA COR BRANCA OU TRANSLUCIDA MEDINDO 15 OU 16CM DE COMPRIMENTO. O PRODUTO DEVE SER ISENTO DE MATERIAIS ESTRANHOS, RACHADURAS, DEFORMAÇÕES, REBARBAS OU ARESTAS. EMBALADAS HIGIENICAMENTE EM SACOS PLÁSTICOS E ACONDICIONADAS EM CAIXA DE PAPELÃO. ACONDICIONADAS CONFORME A PRAXE DO FABRICANTE DE FORMA A GARANTIR A HIGIENE E A INTEGRIDADE DO PRODUTO ATÉ O SEU USO. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DE PROCEDÊNCIA E QUANTIDADE.	PLAZAPEL	PLAZAPEL	220,0000 PCT	R\$ 2,98	R\$ 655,60
0015	MARMITA EM ISOPOR (750ML, 18X18X5CM APROXIMADAMENTE), PACOTE CONTENDO 100 UNIDADES. CARACTERISTICA: COM TAMP. ESPECIFICAÇÃO: MARMITA EM ISOPOR (750ML, 18X18X5CM APROXIMADAMENTE), PACOTE CONTENDO 100 UNIDADES. CARACTERISTICA: COM TAMP.	FRICALOR	FRICALOR	50,0000 UND	R\$ 37,10	R\$ 1.855,00
0016	DESENGORDURANTE 500 ML. ESPECIFICAÇÃO: É EFETIVO NA LIMPEZA E REMOÇÃO DE GORDURAS DE BANCADAS, PAREDES, GRELHAS, COIFAS E DEMAIS SUPERFÍCIES. COMPOSIÇÃO SURFACTANTES, COADJUVANTE, PERFUME E ÁGUA	URCA	URCA	600,0000 UND	R\$ 2,42	R\$ 1.452,00
0017	DESINFETANTE - 02 LITROS	MARILUX	MARILUX	3.800,0000 UND	R\$ 4,37	R\$ 16.606,00
0018	DETERGENTE 2 LITROS. ESPECIFICAÇÃO: PARA LOUÇAS, BIODEGRADÁVEL, CONSISTENTE. APLICAÇÃO: REMOÇÃO DE GORDURAS DE LOUÇAS, TALHERES E PANELAS. AROMA NATURAL. FRASCO DE 2L. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, NÚMERO DO LOTE, VALIDADE E NÚMERO DE REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.	LIMPAMIL	LIMPAMIL	650,0000 UND	R\$ 2,49	R\$ 1.618,50
0019	DETERGENTE 500 ML. ESPECIFICAÇÃO: DETERGENTE 500 ML	LIMPAMIL	LIMPAMIL	1.000,0000 UND	R\$ 1,54	R\$ 1.540,00
0021	DETERGENTE CONCENTRADO PARA LIMPEZA PESADA DE PISOS EMBALAGEM COM 1 LITRO. ESPECIFICAÇÃO: DETERGENTE CONCENTRADO PARA LIMPEZA PESADA DE PISOS EMBALAGEM COM 1 LITRO	MARILUX	MARILUX	3.200,0000 UND	R\$ 2,39	R\$ 7.648,00
0022	ESPONJA DE LOUÇAS DUPLA FACE. ESPECIFICAÇÃO: ESPONJA DE LOUÇAS DUPLA FACE	MARILUX	MARILUX	1.900,0000 UND	R\$ 0,53	R\$ 1.007,00
0024	FLANELA. ESPECIFICAÇÃO: 100% ALGODÃO, TAMANHO: 38CMX58CM.	CRISTAL	CRISTAL	600,0000 UND	R\$ 1,79	R\$ 1.074,00
0026	GARFO DESCARTÁVEL. ESPECIFICAÇÃO: GARFO DESCARTÁVEL PACOTE 50 UND	PLAZAPEL	PLAZAPEL	220,0000 PCT	R\$ 2,90	R\$ 638,00
0029	INSETICIDA EM AEROSOL - VENENO PARA INSETOS, AEROSOL. ESPECIFICAÇÃO: INSETICIDA EM AEROSOL - VENENO PARA INSETOS, AEROSOL. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, NÚMERO DO LOTE, VALIDADE E NÚMERO DE REGISTRO NA ANVISA. EMBALAGEM DE 300ML	BAYGON	BAYGON	750,0000 UND	R\$ 7,99	R\$ 5.992,50



0030	ESSÊNCIA AROMATIZADOR DE AMBIENTE- EMBALAGEM COM 100ML. CARACTERÍSTICAS: AROMAS VARIADOS. ESPECIFICAÇÃO: ESSÊNCIA AROMATIZADOR DE AMBIENTE- EMBALAGEM COM 100ML. CARACTERÍSTICAS: AROMAS VARIADOS, LÍQUIDO COM ALTA CONCENTRAÇÃO DE FRAGRÂNCIA COM BASE OLEOSA. VALIDADE MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES A CONTAR DA DO ATO DA ENTREGA	SECAR	SECAR	100,0000 UND	R\$ 7,65	R\$ 765,00
0031	LIMPA MÓVEL DE MADEIRA A BASE DE ÓLEO DE PEROBA. ESPECIFICAÇÃO: LIMPA MÓVEL DE MADEIRA A BASE DE ÓLEO DE PEROBA	PEROBA	PEROBA	180,0000 UND	R\$ 5,60	R\$ 1.008,00
0032	LIMPA VIDRO - EM LÍQUIDO 500 ML. ESPECIFICAÇÃO: LIMPA VIDRO - EM LÍQUIDO COM TENSOATIVO NÃO IÔNICO NA EMBALAGEM DEVERÁ CONSTAR A DATA DA FABRICAÇÃO E DA VALIDADE DO PRODUTO E NÚMERO DO LOTE.	MARILUX	MARILUX	600,0000 UND	R\$ 3,70	R\$ 2.220,00
0033	LIMPADOR DE SUPERFÍCIE C/ ESSÊNCIA. EMBALAGEM 120ML. ESPECIFICAÇÃO: LIMPADOR DE SUPERFÍCIE C/ ESSÊNCIA. EMBALAGEM 120ML	SECAR	SECAR	240,0000 UND	R\$ 3,91	R\$ 938,40
0034	LIMPADOR INSTANTÂNEO LÍQUIDO. LIMPEZA MULTIUSO COM DESENGORDURANTE, EMBALAGEM PLÁSTICA DE 500 ML. ESPECIFICAÇÃO: LIMPADOR INSTANTÂNEO LÍQUIDO. LIMPEZA MULTIUSO COM DESENGORDURANTE, EMBALAGEM PLÁSTICA DE 500 ML	URCA	URCA	100,0000 UND	R\$ 2,75	R\$ 275,00
0035	LUSTRA MOVEIS 200 ML. ESPECIFICAÇÃO: EMULSÃO AQUOSA CREMOSA, PERFUMADA, PARA APLICAÇÃO EM MÓVEIS E SUPERFÍCIES LISAS. AROMAS DIVERSOS. FRASCO PLÁSTICO DE 200ML COM BICO ECONÔMICO. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, NÚMERO DO LOTE, VALIDADE E NÚMERO DE REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.	BRAVO	BRAVO	130,0000 CX	R\$ 4,25	R\$ 552,50
0036	PASTA PINHO, PRODUTO PASTOSO COM ALTO PODER DESENGORDURANTE, PARA LIMPEZA DE PISOS, PAREDES, BANHEIROS E COZINHAS. ESPECIFICAÇÃO: PASTA PINHO, PRODUTO PASTOSO COM ALTO PODER DESENGORDURANTE, PARA LIMPEZA DE PISOS, PAREDES, BANHEIROS E COZINHAS COMPOSIÇÃO: VEÍCULO, TENSO ATIVO ANIÔNICO, EMULSIFICANTE, ALCALINIZANTE, CORANTE, FRAGRÂNCIA DE PINHO, NEUTRALIZANTE E CONSERVANTE. EMBALAGEM COM 1 LITRO. PRODUTO DEVE TER REGISTRO NA ANVISA	LIMPAMIL	LIMPAMIL	50,0000 UND	R\$ 5,99	R\$ 299,50
0037	QUEROSENE, EMBALAGEM DE 1 LITRO	FOX	FOX	40,0000 UND	R\$ 14,50	R\$ 580,00
0038	LUVA PARA LIMPEZA. ESPECIFICAÇÃO: COMPOSIÇÃO: BORRACHA DE LÁTEX NATURAL, COM REVESTIMENTO INTERNO, REFORÇADA, COM SUPERFÍCIE EXTERNA ANTIDERRAPANTE. TAMANHO PEQUENO. DEVERÁ ESTAR EM CONFORMIDADE COM AS NORMAS DA ABNT NBR 13.393. LUVA DE BORRACHA P, M E G. PACOTE COM 02 UNIDADES	BOMPACK	BOMPACK	600,0000 PCT	R\$ 2,89	R\$ 1.734,00
0039	LUVA DESCARTÁVEL P/ SERVIR ALIMENTOS C/100	TALGE	TALGE	120,0000 UND	R\$ 1,88	R\$ 225,60
0040	NAFTALINA. ESPECIFICAÇÃO: EM BOLINHAS. EMBALAGEM COM 20 UNIDADES, CONTENDO DADOS DO FABRICANTE E PRAZO DE VALIDADE.	GUARANI	GUARANI	1.125,0000 PCT	R\$ 2,19	R\$ 2.463,75
0042	PA PARA LIXO PLÁSTICA. ESPECIFICAÇÃO: PÁ COLETORA LIXO, COM COLETOR MEDINDO APROXIMADAMENTE 26CM E CABO1, AMBOS DE PLÁSTICO RESISTENTE.	VÓ MINA	VÓ MINA	140,0000 UND	R\$ 4,75	R\$ 665,00
0043	PANO MULTIUSO, 100 % VISCOSE E LÁTEX SINTÉTICO. LARGURA APROXIMADA DE 33 CM. APRESENTADO EM ROLO DE 300 METROS. ESPECIFICAÇÃO: PANO MULTIUSO, 100 % VISCOSE E LÁTEX SINTÉTICO. LARGURA APROXIMADA DE 33 CM. APRESENTADO EM ROLO DE 300 METROS	TECELAGEM	TECELAGEM	100,0000 ROL	R\$ 89,90	R\$ 8.990,00
0044	-PANO DE CHÃO. ESPECIFICAÇÃO: PANO ESFREGÃO FLANELADO PARA CHÃO FLABOM 60X90CM	LIMPAMIL	LIMPAMIL	1.500,0000 UND	R\$ 2,99	R\$ 4.485,00
0045	PANO DE PRATO. ESPECIFICAÇÃO: PANO DE PRATO	TECELAGEM	TECELAGEM	500,0000 UND	R\$ 1,91	R\$ 955,00
0046	PAPEL FILME, MATERIAL PVC CLORETO DE POLIVILINA, 30M DE COMPRIMENTO E 29CM DE LARGURA, APLICAÇÃO DOMESTICA. APRESENTAÇ	BOREDA	BOREDA	300,0000 ROL	R\$ 5,89	R\$ 1.767,00
0047	PAPEL HIGIÊNICO. ESPECIFICAÇÃO: FOLHA DUPLA, 30 METROS, PACOTE COM 4 ROLOS.	FLORAL	FLORAL	4.200,0000 PCT	R\$ 6,08	R\$ 25.536,00



0049	PASTILHA SANITÁRIA. ESPECIFICAÇÃO: PASTILHA SANITÁRIA	MARILUX	MARILUX	1.500,0000 UND	R\$ 1,87	R\$ 2.805,00
0050	PILHA GRANDE	PANASONIC	PANASONIC	15,0000 UND	R\$ 3,59	R\$ 53,85
0051	PILHA ALCALINA TIPO AA. ESPECIFICAÇÃO: PILHA ALCALINA, TIPO AA, 1,5 VOLTS. COM PAR BLISTER COM 2 PILHAS. EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE. SELO INMETRO.	PANASONIC	PANASONIC	200,0000 PCT	R\$ 4,19	R\$ 838,00
0052	PILHA ALCALINA TIPO AAA. EMBALAGEM COM 2 UNIDADES. ESPECIFICAÇÃO: PILHA ALCALINA TIPO AAA. EMBALAGEM COM 2 UNIDADES	PANASONIC	PANASONIC	200,0000 PCT	R\$ 3,19	R\$ 638,00
0053	POLIDOR DE ALUMÍNIO 500 ML	MARILUX	MARILUX	350,0000 UND	R\$ 1,45	R\$ 507,50
0057	RODO COM CABO.. ESPECIFICAÇÃO: RODO 40CM, CABO COM 1,50 DE ALTURA.	VÓ MINA	VÓ MINA	125,0000 UND	R\$ 5,80	R\$ 725,00
0060	SABÃO EM BARRA - 1 KG. ESPECIFICAÇÃO: EMBALADO EM SACO PLÁSTICO. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, NÚMERO DO LOTE, VALIDADE E NÚMERO DE REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE	IRACEMA	IRACEMA	600,0000 UND	R\$ 5,00	R\$ 3.000,00
0062	SABONETE SÓLIDO EM BARRA. EMBALAGEM COM NO MINIMO 90G. ESPECIFICAÇÃO: SABONETE SÓLIDO EM BARRA. EMBALAGEM COM NO MINIMO 90G - EMBALADO EM SACO PLÁSTICO. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, NÚMERO DO LOTE, VALIDADE E NÚMERO DE REGISTRO.	ALBANY	ALBANY	600,0000 UND	R\$ 1,48	R\$ 888,00
0063	AMACIANTE CONCENTRADO PARA ROUPAS- EMBALAGEM COM 5 LITROS. ESPECIFICAÇÃO: AMACIANTE CONCENTRADO PARA ROUPAS- EMBALAGEM COM 5 LITROS. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS	URCA	URCA	50,0000 UND	R\$ 11,50	R\$ 575,00
0064	SACO PLÁSTICO P/GELADINHO SACOLÉ 4X24CM ALTA QUALIDADE. PACOTE COM 100 UNIDADES. ESPECIFICAÇÃO: SACO PLÁSTICO P/GELADINHO SACOLÉ 4X24CM ALTA QUALIDADE. PACOTE COM 100 UNIDADES	SERIDO	SERIDO	20,0000 PCT	R\$ 1,89	R\$ 37,80
0068	SACO PLÁSTICO PARA LIXO CAPACIDADE NOMINAL PARA 100L COR PRETA. ESPECIFICAÇÃO: LARGURA 75, ALTURA 105, DE POLIPROPILENO. APLICAÇÃO: COLETA DE LIXO. PACOTE COM 10 UNIDADES. DEVERÁ ESTAR EM CONFORMIDADE COM AS NORMAS DA ABNT NBR 9190/9191/13055/13056.	GUARANI	GUARANI	150,0000 PCT	R\$ 18,90	R\$ 2.835,00
0069	SACO PRETO PARA LIXO 200 LT, DE POLIETILENO. ESPECIFICAÇÃO: RESISTENTE COM CAPACIDADE DE 200 LITROS, MEDINDO APROXIMADAMENTE 90 CMDE LARGURA E 110 CM DE ALTURA, NA COR PRETA SUAS CONDIÇÕES DEVERÃO ESTAR DE ACORDOCOM A NBR 9191/2008. PACOTE DOM 100 UNIDADES	LIMPO	LIMPO	85,0000 PCT	R\$ 24,91	R\$ 2.117,35
0071	LIXEIRA PLÁSTICA, CAPACIDADE 24 LITROS - PRODUZIDA EM POLIPROPILENO OU POLIETILENO. ESPECIFICAÇÃO: DE ALTA DENSIDADE, CONFECIONADA EM MATERIAL INJETADO EM PLÁSTICO DE POLIPROPILENO RESISTENTE QUE OFERTE GRANDE RESISTENCIA AO IMPACTO, RÍGIDO DE EXCELENTE QUALIDADE COM PROTEÇÃO UV, REDONDA. COM CAPACIDADE MINIMA DE 24 LITROS	ARCAPLAST	ARCAPLAST	20,0000 UND	R\$ 29,90	R\$ 598,00
0072	LIXEIRA PLASTICA 64 LITROS - PRODUZIDA POLIPROPILENO. ESPECIFICAÇÃO: DE ALTA DENSIDADE, CONFECIONADA EM MATERIAL INJETADO EM PLÁSTICO DE POLIPROPILENO RESISTENTE QUE OFERTE GRANDE RESISTENCIA AO IMPACTO, RÍGIDO DE EXCELENTE QUALIDADE COM PROTEÇÃO UV, REDONDA. COM CAPACIDADE MINIMA DE 64 LITROS	ARCAPLAST	ARCAPLAST	10,0000 PCT	R\$ 57,50	R\$ 575,00
0073	SABONETE LÍQUIDO CREMOSO - FRASCO PLÁSTICO COM NO MÍNIMO 300ML. ESPECIFICAÇÃO: SABONETE LÍQUIDO CREMOSO - FRASCO PLÁSTICO COM NO MÍNIMO 300ML. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, NÚMERO DO LOTE, VALIDADE E NÚMERO DE REGISTRO NA ANVISA.	MARILUX	MARILUX	1.000,0000 UND	R\$ 7,89	R\$ 7.890,00
0074	CREME DENTAL 90G. ESPECIFICAÇÃO: CREME DENTAL 90G	SORRISO	SORRISO	220,0000 UND	R\$ 2,59	R\$ 569,80



0075	DESODORANTE CORPORAL, MIN. 90 ML, SPRAY, SEM ÁLCOOL, CORANTES OU CONSERVANTES, FRAGRÂNCIA SUAVE. ESPECIFICAÇÃO: DESODORANTE CORPORAL, MIN. 90 ML, SPRAY, SEM ÁLCOOL, CORANTES OU CONSERVANTES, FRAGRÂNCIA SUAVE, DERMATOLOGICAMENTE TESTADO	ABOVE	ABOVE	50,0000 UND	R\$ 4,99	R\$ 249,50
0076	SHAMPOO EM EMBALAGEM PLÁSTICA C/ MIN 350 ML, FÓRMULA SUAVE. ESPECIFICAÇÃO: SHAMPOO EM EMBALAGEM PLÁSTICA C/ MIN 350 ML, FÓRMULA SUAVE, C/ PROTEÍNA, HIDRATAÇÃO E BRILHO, INDICADO P/ TODOS OS TIPOS DE CABELO, DERMATOLOGICAMENTE TESTADO	PALMOLIVE	PALMOLIVE	50,0000 UND	R\$ 6,43	R\$ 321,50
0077	TOALHA DE MÃO, 100% ALGODÃO. ESPECIFICAÇÃO: FELPA DUPLA, COM 03 TRAMAS 2X2, GRAMATURA ENTRE 301 E 400G/M2, COM BARRA NOS QUATRO LADOS, MEDINDO 30CM X 48CM	AMANDA CORINA	AMANDA CORINA	250,0000 UND	R\$ 6,86	R\$ 1.715,00
0078	TOUCA DESCARTÁVEL C/100. DESCRIÇÃO: TOUCA HOSPITALAR, NÃO TECIDO 100% POLIPROPILENO, COM ELÁSTICO EM TODA VOLTA, SEM COR	TALGE	TALGE	40,0000 PCT	R\$ 5,48	R\$ 219,20
0079	VASSOURA ARTESANAL DE PALITO DE COQUEIRO. ESPECIFICAÇÃO: VASSOURA DE PALITO DE COQUEIRO, FABRICADA ARTESANALMENTE, COM CABO DE MADEIRA.	PRÓPRIO	PRÓPRIO	125,0000 UND	R\$ 4,91	R\$ 613,75
0080	VASSOURA COM CERDAS DE NYLON LUXO. ESPECIFICAÇÃO: BASE EM MADEIRA RESISTENTE, CERDAS COM COMPRIMENTO MÍNIMO (SALIENTE) DE 11CM E ESPESSURA MÉDIA DE 0,8MM, DISPOSTAS EM NO MÍNIMO 4 CARREIRAS DE TUFOS JUSTAPOSTOS HOMOGÊNEOS DE MODO A PREENCHER TODA A BASE, A FIXAÇÃO DAS CERDAS À BASE DEVERÁ SER FIRME E RESISTENTE, CABO DE MADEIRA PLASTIFICADO MEDINDO 1,20M, COM EMBORRACHADO NA PONTA PARA ROSQUEAR COM FACILIDADE NA BASE DA VASSOURA E COM GANCHO NA OUTRA PONTA DO CABO PARA PENDURAR, COM PERFEITO ACABAMENTO, USO DOMÉSTICO.	VÓ MINA	VÓ MINA	200,0000 UND	R\$ 4,20	R\$ 840,00
0081	VASSOURA, COM CEPA E CERDAS DE PALHA. ESPECIFICAÇÃO: TIPO 05 FIOS, AMARRAÇÃO COM ARAME, CABO MADEIRA MEDINDO 1,20M, COMPRIMENTO CERDAS 60CM.	PRÓPRIO	PRÓPRIO	250,0000 UND	R\$ 4,88	R\$ 1.220,00
0082	VASSOURA DE PELO 30CM COMPRIMENTO, CABO DE 1,20 METRO. ESPECIFICAÇÃO: VASSOURA DE PELO 30CM COMPRIMENTO, CABO DE 1,20 METRO	VÓ MINA	VÓ MINA	250,0000 UND	R\$ 8,99	R\$ 2.247,50
0083	ESCOVA SANITÁRIA, COM CERDAS DE NYLON, CABO DE PLÁSTICO.. ESPECIFICAÇÃO: ESCOVA SANITÁRIA, COM CERDAS DE NYLON, CABO DE PLÁSTICO.	VÓ MINA	VÓ MINA	190,0000 UND	R\$ 3,99	R\$ 758,10
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 155.995,20	

Valor Total: R\$ 216.711,50

